Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 119/2006

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto
a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica a Vossas
Excelência e Senhoria, a necessidade de que seja providenciada a colocação
de sinalização adequada em todas as rotatórias existentes no Município.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida de extrema importância, para

que sejam evitados futuros acidentes, bem como para que os motoristas
tenham mais facilidade na condução de seus veículos pelas referidas
rotatórias.

Joanópolis, 06 de julho de 2006.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Vereador